
獨協医科大学病院　化学療法レジメン

レジメン名 DTX+ﾗﾑｼﾙﾏﾌﾞ　ｱﾚ内

レジメン番号 007050 1コースの日数 21

レジメン内容

内服コメント
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コメント

100ｍＬ 

0.75ｍｇ 

6.6ｍｇ 

1Ａ

点滴注射（ＤＩＶ） 注入時間 30分

投与時間

生理食塩液｢ﾋｶﾘ｣〔100mL/瓶〕 

パロノセトロン静注０.７５mg/５mL｢ﾀｲﾎｳ｣ 

デカドロン注射液６.６mg〔2mL/瓶〕 

ネオレスタール注射液１０mg〔10mg/1mL〕

No.
薬剤名

(溶解液等含む)
標準的投与量 投与方法

大塚生食注〔250mL/袋〕 

サイラムザ点滴静注液

250ｍＬ 

10ｍｇ/㎏
点滴注射（ＤＩＶ） 注入時間 1時間 インラインフィルター使用

生理食塩液｢ﾋｶﾘ｣〔100mL/瓶〕 100ｍＬ 点滴注射（ＤＩＶ） 注入時間 1時間

大塚生食注〔250mL/袋〕 

ドセタキセル点滴静注液

250ｍＬ 

60ｍｇ/㎡
点滴注射（ＤＩＶ） 注入時間 1時間

大塚生食注〔50mL/瓶〕 50ｍＬ 点滴注射（ＤＩＶ） 注入時間 15分


